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L a k i

N:o 577

Itävallan, Suomen ja Ruotsin liittymisestä yleissopimukseen kaksinkertaisen verotuksen
poistamisesta etuyhteydessä keskenään olevien yritysten tulonoikaisun yhteydessä tehdyn

sopimuksen eräiden määräysten hyväksymisestä

Annettu Helsingissä 4 päivänä joulukuuta 1998

Eduskunnan päätöksen mukaisesti säädetään:

1 §
Brysselissä 21päivänä joulukuuta 1995 Itä-

vallan tasavallan, Suomen tasavallan ja
Ruotsin kuningaskunnan liittymisestä Brys-
selissä 23 päivänä heinäkuuta 1990 tehtyyn,
allekirjoitusten osalta avoimeksi jätettyyn

yleissopimukseen kaksinkertaisen verotuksen
poistamisesta etuyhteydessä keskenään ole-
vien yritysten tulonoikaisun yhteydessä teh-
dyn sopimuksen määräykset ovat, mikäli ne
kuuluvat lainsäädännön alaan, voimassa niin
kuin siitä on sovittu.
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2 §
Tarkempia säännöksiä tämän lain täytän-

töönpanosta annetaan tarvittaessa asetuksella.

3 §
Tämä laki tulee voimaan asetuksella sää-

dettävänä ajankohtana.

Helsingissä 4 päivänä joulukuuta 1998

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Ministeri Jouko Skinnari
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A s e t u s

N:o 578

Itävallan, Suomen ja Ruotsin liittymisestä yleissopimukseen kaksinkertaisen verotuksen
poistamisesta etuyhteydessä keskenään olevien yritysten tulonoikaisun yhteydessä tehdyn
sopimuksen voimaansaattamisesta ja sopimuksen eräiden määräysten hyväksymisestä

annetun lain voimaantulosta

Annettu Helsingissä 7 päivänä toukokuuta 1999

Valtiovarainministeriön toimialaan kuuluvia asioita käsittelemään määrätyn ministerin esit-
telystä säädetään:

1 §
Brysselissä 21 päivänä joulukuuta 1995

Itävallan tasavallan, Suomen tasavallan ja
Ruotsin kuningaskunnan liittymisestä Brys-
selissä 23 päivänä heinäkuuta 1990 tehtyyn,
allekirjoitusten osalta avoimeksi jätettyyn
yleissopimukseen kaksinkertaisen verotuksen
poistamisesta etuyhteydessä keskenään ole-
vien yritysten tulonoikaisun yhteydessä tehty
sopimus, jonka eräät määräykset on hyväk-
sytty 4 päivänä joulukuuta 1998 annetulla
lailla (577/1999) ja jonka tasavallan president-
ti on ratifioinut niin ikään 4 päivänä joulu-
kuuta 1998 ja jota koskeva ratifioimiskirja on
talletettu Euroopan unionin pääsihteeristön
huostaan 8 päivänä helmikuuta 1999, on
voimassa 1 päivästä toukokuuta 1999 niin
kuin siitä on sovittu.

2 §
Tarkempia määräyksiä sopimuksen täytän-

töönpanosta antaa tarvittaessa valtiovarain-
ministeriö.

3 §
Itävallan, Suomen ja Ruotsin liittymisestä

yleissopimukseen kaksinkertaisen verotuksen
poistamisesta etuyhteydessä keskenään ole-
vien yritysten tulonoikaisun yhteydessä teh-
dyn sopimuksen eräiden määräysten hyväk-
symisestä 4 päivänä joulukuuta 1998 annettu
laki (577/1999) ja tämä asetus tulevat voimaan
15 päivänä toukokuuta 1999.

Helsingissä 7 päivänä toukokuuta 1999

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Ministeri Suvi-Anne Siimes

(Sopimusteksti on julkaistu Suomen säädöskokoelman sopimussarjan n:ossa 61/1999)
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A s e t u s

N:o 579

Bulgarian kanssa tehdyn diplomaattipassin haltijoiden viisumivapaussopimuksen
voimaansaattamisesta

Annettu Helsingissä 7 päivänä toukokuuta 1999

Ulkoasiainministerin esittelystä säädetään:

1 §
Suomen ja Bulgarian välillä 20 päivänä

huhtikuuta 1999 suoritetulla noottienvaih-
dolla tehty sopimus diplomaattipassin halti-
joita koskevasta viisumivapaudesta on voi-
massa 1 päivästä toukokuuta 1999 niin kuin
siitä on sovittu.

2 §
Tämä asetus tulee voimaan 12 päivänä

toukokuuta 1999.

Helsingissä 7 päivänä toukokuuta 1999

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Vt. ulkoasiainministeri
Pääministeri Paavo Lipponen
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A s e t u s

N:o 580

ennakkoäänestyspaikkoina olevista Suomen edustustoista vuoden 1999 eduskuntavaaleissa
ja europarlamenttivaaleissa annetun asetuksen liitteen muuttamisesta

Annettu Helsingissä 7 päivänä toukokuuta 1999

Oikeusministerin esittelystä
muutetaan ennakkoäänestyspaikkoina olevista Suomen edustustoista vuoden 1999 edus-

kuntavaaleissa ja europarlamenttivaaleissa 18 päivänä joulukuuta 1998 annetun asetuksen
(1075/1998) liitteenä olevaa luetteloa siltä osin kuin se koskee europarlamenttivaaleja seuraa-
vasti:

1 §
Luettelosta poistetaan Makedoniassa oleva

Tetovon ennakkoäänestyspaikka ja muute-
taan Zimbabwessa olevan Hararen ennakko-
äänestyspaikan ennakkoäänestysajanjakso 4.
—5.6.1999 alkamaan ja päättymään yhtä
päivää aikaisemmin eli 3.—4.6.1999.

2 §
Tämä asetus tulee voimaan 21 päivänä

toukokuuta 1999 ja on voimassa 16 päi-
vään kesäkuuta 1999.

Helsingissä 7 päivänä toukokuuta 1999

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Oikeusministeri Johannes Koskinen
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A s e t u s

N:o 581

potilasvahinkolautakunnasta annetun asetuksen muuttamisesta

Annettu Helsingissä 7 päivänä toukokuuta 1999

Sosiaali- ja terveysministerin esittelystä
kumotaan potilasvahinkolautakunnasta 22 päivänä joulukuuta 1993 annetun asetuksen

(1488/1993) 19 § sekä
muutetaan 1 §:n 3 momentti, 5 §:n 1 momentti, 8 §:n 1 momentti, 16 ja 17 §, 18 §:n 2 ja

3 momentti sekä 20 ja 23 § seuraavasti:

1 §
— — — — — — — — — — — — —

Jos lausuntopyynnössä tarkoitetusta, poti-
lasvahinkolain voimaantulon jälkeen tapahtu-
neesta vahinkoasiasta ei ole tehty vahinkoil-
moitusta Potilasvakuutuskeskukselle, lauta-
kunta voi siirtää asian käsittelyn Potilasva-
kuutuskeskukselle.

5 §
Lautakunnan jäsenten on oltava terveyden-

huoltoasioihin perehtyneitä. Puheenjohtajan
ja varapuheenjohtajien on oltava oikeustie-
teen kandidaatin tutkinnon suorittaneita, ja
vähintään kahden heistä on oltava perehtynyt
vahingonkorvausasioihin. Puheenjohtajan on
lisäksi oltava tuomarin tehtäviin perehtynyt.
Jäsenistä kahden on oltava erikoislääkäreitä
ja yhden muu terveydenhuollon ammattihen-
kilö.
— — — — — — — — — — — — —

8 §
Lautakunnan täysistunnossa on käsiteltävä

6 §:n 1 momentissa tarkoitetun henkilöstön
ottamista ja vapauttamista koskevat asiat,
16 §:n 2 momentissa tarkoitetut palkkioiden
ja palkkaetujen perusteet, lautakunnan työ-
järjestystä, talousarviota, tilinpäätöstä ja ti-
lintarkastajien valintaa koskevat asiat, tuo-
mioistuimille annettavat lausunnot sekä poti-

lasvahinkolain 11 §:n 1 momentissa tarkoite-
tut soveltamissuositukset. Täysistunto päät-
tää lautakunnan edustamisesta ja nimen kir-
joittamisesta. Täysistunto määrää hallinto-
jaoston sekä hallintojaoston esityksestä muut
jaostot. Myös lautakunnan varajäsen voidaan
määrätä jaoston jäseneksi.
— — — — — — — — — — — — —

16 §
Lautakunnan toiminnasta aiheutuvat kus-

tannukset jaetaan potilasvakuutusta harjoitta-
vien vakuutusyhtiöiden kesken samassa suh-
teessa kuin ne osallistuvat Potilasvakuutus-
keskuksen kustannusten maksamiseen.

Lautakunnan jäsenet ja varajäsenet saavat
palkkiota niiden perusteiden mukaisesti, jot-
ka on vahvistettu talousarviossa. Lautakun-
nan täysistunto määrää asiantuntijoiden, lau-
sunnonantajien, sihteerien ja toimistohenki-
löstön palkkioiden ja palkkaetujen perusteet
vahvistetun talousarvion puitteissa.

17 §
Lautakunnan on vuosittain lokakuun lop-

puun mennessä annettava seuraavan vuoden
toimintaansa koskeva talousarvioesitys Va-
kuutusvalvontavirastolle, jonka on Potilasva-
kuutuskeskukselta lausunnon pyydettyään
vahvistettava lautakunnalle talousarvio mar-
raskuun loppuun mennessä.
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Vakuutusvalvontavirasto vahvistaa talous-
arviovuoden aikana tehtävät muutokset ta-
lousarvioon.

18 §
— — — — — — — — — — — — —

Lautakunnan kirjanpidossa noudatetaan
soveltuvin osin kirjanpitolakia (1336/1997)
ja kirjanpitoasetusta (1339/1997). Lautakun-
nan puheenjohtajan on huolehdittava siitä,
että lautakunnan kirjanpito on lain mukainen
ja varainhoito luotettavalla tavalla järjestetty.

Lautakunnan hallinnon ja tilien tarkasta-
mista varten lautakunnalla on oltava kalente-
rivuodeksi kerrallaan valittu tilintarkastuslain
(936/1994) 6 §:ssä tarkoitettu tilintarkastaja
ja varatilintarkastaja. Tilintarkastajan on an-
nettava lautakunnalle tilintarkastuskertomus
huhtikuun loppuun mennessä. Lautakunnan
on toimitettava tilinpäätös ja tilintarkastus-
kertomus Vakuutusvalvontavirastolle kesä-
kuun loppuun mennessä.

20 §
Lautakunnan on ilmoitettava Vakuutusval-

vontavirastolle lautakunnan kotipaikka ja
postiosoite sekä niiden henkilöiden nimi ja
kotipaikka, joilla on oikeus edustaa lauta-
kuntaa ja kirjoittaa sen nimi.

Vakuutusvalvontavirasto antaa pyydettäes-
sä todistuksen 1 momentissa mainituista tie-
doista.

23 §
Tarkemmat määräykset lautakunnan toi-

minnasta annetaan työjärjestyksessä, jonka
Vakuutusvalvontavirasto vahvistaa Potilasva-
kuutuskeskusta kuultuaan.

Tämä asetus tulee voimaan 15 päivänä
toukokuuta 1999.

Tilintarkastus vuodelta 1998 toimitetaan
tämän asetuksen 18 §:n 3 momentissa sääde-
tyllä tavalla. Tilintarkastajan on annettava
lautakunnalle tilintarkastuskertomus vii-
meistään 15 päivänä kesäkuuta 1999. Ennen
tämän asetuksen voimaantuloa voidaan ryh-
tyä tarpeellisiin toimiin tilintarkastuksen toi-
mittamiseksi.

Helsingissä 7 päivänä toukokuuta 1999

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Sosiaali- ja terveysministeri Maija Perho
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Valtiovarainministeriön päätös

N:o 582

eräiden verojen ja palautusten maksamisesta

Annettu Helsingissä 4 päivänä toukokuuta 1999

Valtiovarainministeriö on 12 päivänä heinäkuuta 1940 annetun perintö- ja lahjaverolain
(378/1940) 52 §:n 1 momentin ja 56 §:n 2 momentin, sellaisena kuin 52 §:n 1 momentti on
laissa 1561/1995 ja 56 §:n 2 momentti laissa 318/1994, 20 päivänä heinäkuuta 1992 annetun
kiinteistöverolain (654/1992) 28 §:n, sellaisena kuin se on laissa 506/1998, 11 päivänä elo-
kuuta 1978 annetun veronkantolain (611/1978) 4 b §:n, sellaisena kuin se on laissa 586/1987
sekä 30 päivänä joulukuuta 1993 annetun arvonlisäverolain (1501/1993) 184 §:n, nojalla
päättänyt:

1 §

Verotusmenettelystä annetun lain mukainen
jäännösvero

Valtion-, kunnallis- ja kirkollisvero sekä
vakuutetun sairausvakuutusmaksu kannetaan
kahtena eränä. Jos kannossa perittävä vero
on pienempi kuin 1 000 markkaa, se on
maksettava yhdellä kertaa ensimmäisen erän
kannossa. Eräpäivistä säädetään vuosittain
erikseen.

Jos veroa on veroviraston, verotuksen oi-
kaisulautakunnan tai muutoksenhakuvi-
ranomaisen päätöksellä alennettu, kannossa
maksettavan määrän alennus kohdistetaan
ensisijaisesti toiseen kantoerään. Jos päätös
1 momentin mukaisesti kahdessa erässä
maksettavan määrän alentamisesta on lähe-
tetty verovelvolliselle viimeistään kaksi viik-
koa ennen ensimmäisen erän eräpäivää, kan-
nossa maksettava yli 500 markan määrä on
kuitenkin maksettava kahtena yhtä suurena
eränä.

Yhteisön ja yhteisetuuden jäännösvero
kannetaan yhtenä eränä. Jäännösvero on suo-
ritettava viimeistään verovelvollisen verotuk-
sen päättymiskuukautta seuraavan kuukau-
den 25 päivänä.

2 §

Yhteisöjen ennakonpalautukset

Yhteisölle ja yhteisetuudelle tulevien enna-
konpalautusten maksupäivä on verovelvolli-
sen verotuksen päättymiskuukautta toiseksi
seuraavan kuukauden 7. päivä.

3 §

Metsänhoitomaksu

Metsänhoitomaksu kannetaan yhtenä erä-
nä. Eräpäivästä määrätään vuosittain erik-
seen.

4 §

Kiinteistövero

Kiinteistövero kannetaan kahtena eränä.
Jos kannossa perittävä vero on pienempi
kuin 1 000 markkaa, se on maksettava yh-
dellä kertaa ensimmäisen erän kannossa.
Eräpäivistä määrätään vuosittain erikseen.

Jos veroa on veroviraston, verotuksen oi-
kaisulautakunnan tai muutoksenhakuvi-
ranomaisen päätöksellä alennettu, menetel-
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lään soveltuvin osin siten kuin 1 §:n 2 mo-
mentissa määrätään.

5 §

Perintö- ja lahjavero

Perintö- ja lahjavero kannetaan kahtena
eränä. Ensimmäinen erä on maksettava vii-
meistään sen kalenterikuukauden ensim-
mäisenä päivänä, joka alkaa lähinnä kolmen
kuukauden kuluttua perintö- tai lahjavero-
tuksen toimittamispäivää seuraavan kuukau-
den alusta lukien ja toinen erä viimeistään
sen kalenterikuukauden ensimmäisenä päivä-
nä, joka alkaa lähinnä viiden kuukauden ku-
luttua perintö- tai lahjaverotuksen toimitta-
mispäivää seuraavan kuukauden alusta luki-
en. Jos perintö- tai lahjaveron määrä on pie-
nempi kuin 3 000 markkaa, se on maksetta-
va yhdellä kertaa ensimmäisen erän kannos-
sa.

Perintö- tai lahjavero, jonka maksamiseen
on perintö- ja lahjaverolain 56 §:n mukaan
myönnetty pidennystä, kannetaan siten, että
ensimmäinen erä on suoritettava viimeistään
sen kalenterikuukauden ensimmäisenä päivä-
nä, joka alkaa lähinnä kuuden kuukauden
kuluttua perintö- tai lahjaverotuksen toimit-
tamispäivää seuraavan kuukauden alusta lu-
kien. Jollei perintö- ja lahjaverolain 56 §:n
3 momentista muuta johdu, jäljellä olevat
erät on suoritettava vuoden välein edellisen
erän eräpäivästä siten, että viimeinen erä
suoritetaan viimeistään sen kalenterikuukau-
den ensimmäisenä päivänä, joka alkaa lähin-
nä neljän ja puolen vuoden kuluttua perintö-
tai lahjaverotuksen toimittamispäivästä.

Perintö- ja lahjaverolain 56 §:ssä mainittu
muu kuin edellä 2 momentissa tarkoitettu
osa verosta kannetaan 1 momentin mukai-
sesti.

Jos 1 tai 3 momentissa tarkoitettua veroa
on veroviraston, verotuksen oikaisulautakun-
nan tai muutoksenhakuviranomaisen päätök-
sellä alennettu, kannossa maksettavan mää-
rän alennus kohdistetaan ensisijaisesti toi-
seen kantoerään. Jos päätös kahdessa erässä
maksettavan määrän alentamisesta on lähe-
tetty verovelvolliselle viimeistään kaksi viik-
koa ennen ensimmäisen erän eräpäivää, kan-
nossa maksettava yli 1 500 markan määrä
on kuitenkin maksettava kahtena yhtä suure-
na eränä.

Jos perintö- tai lahjavero määrätään oi-
kaisuvaatimukseen tai valitukseen annetun

päätöksen, veronoikaisun, verotuksen uudel-
leen toimittamisen taikka seurannaismuutok-
sen johdosta, on vero suoritettava yhdellä
kertaa viimeistään sen kalenterikuukauden
ensimmäisenä päivänä, joka alkaa kahden
kuukauden kuluttua veron määräämisestä.
Eräpäivä saa kuitenkin olla aikaisintaan
1 momentissa tarkoitetun jälkimmäisen erän
eräkuukautta seuraavan kuukauden ensim-
mäinen päivä.

Jos perintö- tai lahjaveron maksamiselle
on perintö- ja lahjaverolain 56 §:n mukaan
myönnetty pidennystä, verotuksen uudelleen
toimittamisen johdosta maksettavaksi mää-
rätty vero on suoritettava 2 momentin mu-
kaan.

6 §

Verotuksen päättymisen jälkeen määrättävät
verot ja maksut

Jos 1, 3 ja 4 §:ssä tarkoitettu vero tai mak-
su määrätään oikaisuvaatimukseen tai vali-
tukseen annetun päätöksen, veronoikaisun,
jälkiverotuksen, verotuksen uudelleen toimit-
tamisen taikka seurannaismuutoksen johdos-
ta, on vero suoritettava yhdellä kertaa vii-
meistään viiden viikon kuluttua veron mää-
räämisestä.

Eräpäivä saa kuitenkin olla aikaisintaan
kuukauden kuluttua 1 tai 4 §:ssä tarkoitetun
jälkimmäisen erän eräpäivästä.

7 §

Muut veroviraston määräämät verot ja
maksut

Muut kuin 1 ja 3—6 §:ssä tarkoitetut verot
ja maksut on suoritettava yhtenä eränä vii-
meistään kolmen viikon kuluttua veron mää-
räämisestä.

8 §

Määräaikojen laskeminen

Jos veron eräpäivä tai ennakonpalautusten
maksupäivä on pyhäpäivä, vapunpäivä tai
arkilauantai, saa maksettavan tai palautetta-
van määrän suorittaa ensimmäisenä arkipäi-
vänä sen jälkeen.
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9 §

Veron jakaminen eriin

Useammassa kuin yhdessä erässä kannetta-
vat verot kannetaan samansuuruisina erinä,
jollei maksujen pennimäärien pyöristämises-
tä annetusta valtiovarainministeriön päätök-
sestä (360/1993) tai tämän päätöksen mukai-
sesta veron alentamisesta muuta johdu.

10 §

Voimaantulo ja soveltaminen

Tämä päätös tulee voimaan 21 päivänä
toukokuuta 1999.

Päätöstä sovelletaan veroihin ja maksuihin,
jotka määrätään 1 päivänä lokakuuta 1999
tai sen jälkeen.

Verolle tai maksulle, jolle määrätty veron-
lisäys lasketaan veronlisäyksestä ja viiveko-

rosta annetun lain (1556/1995) 13 §:n 3 mo-
mentin mukaan ennen 1 päivään tammikuuta
1996 voimassa olleen lain säännöksiä nou-
dattaen, sovelletaan eräpäivän määräämiseen
tämän päätöksen voimaan tullessa voimassa
olleita säännöksiä.

Verotusmenettelystä annetussa laissa
(1558/1995), korkotulon lähdeverosta anne-
tussa laissa (1341/1990) tai kiinteistövero-
laissa (654/1992) tarkoitettuihin veroihin
päätöstä sovelletaan, jos veron määrääminen
kohdistuu verovuoteen 1996 tai sitä myö-
hempiin verovuosiin. Verovuoteen 1995 ja
tätä aikaisempiin verovuosiin kohdistuviin
veroihin ja maksuihin sovelletaan tämän
päätöksen voimaan tullessa voimassa olleita
säännöksiä.

Tällä päätöksellä kumotaan eräiden vero-
jen ja palautusten maksamisesta 14 päivänä
helmikuuta 1995 annettu päätös (184/1995)
siihen myöhemmin tehtyine muutoksineen.

Helsingissä 4 päivänä toukokuuta 1999

Ministeri Suvi-Anne Siimes

Neuvotteleva virkamies Erkki Laanterä
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Maa- ja metsätalousministeriön päätös

N:o 583

munivaa kanaa kohti vuodelta 1998 maksettavasta tuesta

Annettu Helsingissä 4 päivänä toukokuuta 1999

Maa- ja metsätalousministeriö on tänään tapahtuneessa esittelyssä eräistä maa- ja puutar-
hataloustuottajille vuodelta 1998 maksettavista tuista annetun valtioneuvoston päätöksen
(1144/1997) 12 §:n 8 momentin nojalla päättänyt:

1 §

Munivaa kanaa kohti maksettavan tuen
määrä

Eräistä maa- ja puutarhataloustuottajille
vuodelta 1998 maksettavista tuista annetun
valtioneuvoston päätöksen 12 §:n 5 momen-
tissa tarkoitettuna tukena maksetaan vuodelta
1998 tuottajalle tukea munivaa kanaa kohti
seuraavasti:

Alue mk

Ulkosaaristo, alueet A ja B . . . . . . . . . 25,50

Alue mk

Ahvenanmaa, lukuun ottamatta ul-
kosaaristoa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24,50
Alueet A ja B, lukuun ottamatta
Ahvenanmaata ja ulkosaaristoa . . . . . 21,50
Ulkosaaristo, alue C . . . . . . . . . . . . . . . . . 16,50
Alue C, lukuun ottamatta ulkosaaris-
toa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12,50

2 §

Voimaantulo

Tämä päätös tulee voimaan 12 päivänä
toukokuuta 1999.

Helsingissä 4 päivänä toukokuuta 1999

Maa- ja metsätalousministeri Kalevi Hemilä

Lainsäädäntöneuvos Esko Laurila
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Maa- ja metsätalousministeriön päätös

N:o 584

maataloustuotteiden ja elintarvikkeiden nimisuojasta annetun päätöksen muuttamisesta

Annettu Helsingissä 5 päivänä toukokuuta 1999

Maa- ja metsätalousministeriö on
muuttanut maataloustuotteiden ja elintarvikkeiden nimisuojasta 30 päivänä kesäkuuta 1995

annetun maa- ja metsätalousministeriön päätöksen (933/1995) 11 §:n 1 momentin ja 13 §:n 2
momentin seuraavasti:

11 §

Valvonta

Rekisteröidyn nimen käyttämistä ja rekis-
teröintiehtojen noudattamisen valvontaa oh-
jaavat maa- ja metsätalousministeriö, elintar-
vikevirasto sekä sosiaali- ja terveysministe-
riö kukin toimialallaan. Valvontaa suoritta-
vat maataloustuotannon osalta maa- ja met-
sätalousministeriö, kasviperäisten maata-
loustuotteiden osalta kasvintuotannon tarkas-
tuskeskus ja elintarvikkeiden osalta elintarvi-
kelaissa (361/1995) tarkoitetut viranomaiset.
Alkoholijuomien valvonnasta vastaa sosiaali-
ja terveydenhuollon tuotevalvontakeskus.
— — — — — — — — — — — — —

13 §

Nimisuojatyöryhmä

— — — — — — — — — — — — —
Työryhmään kuuluu puheenjohtaja sekä

enintään kymmenen jäsentä, joilla kullakin
on henkilökohtainen varajäsen. Työryhmän
puheenjohtajan ja jäsenten tulee olla maata-
lous- ja elintarvikealan asiantuntijoita ja hei-
dän tulee edustaa maa- ja metsätalousminis-
teriötä, kasvintuotannon tarkastuskeskusta,
elintarvikevirastoa, patentti- ja rekisterihalli-
tusta, sosiaali- ja terveydenhuollon tuoteval-
vontakeskusta, kuluttajavirastoa, maaseu-
tuelinkeinopiirejä, yliopistoa sekä suojattua
nimeä käyttäviä elinkeinonharjoittajia. Maa-
ja metsätalousministeriö määrää työryhmälle
sihteerin.

Tämä päätös tulee voimaan 12 päivänä
toukokuuta 1999.

Helsingissä 5 päivänä toukokuuta 1999

Maa- ja metsätalousministeri Kalevi Hemilä

Ylitarkastaja Sirpa Karjalainen
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Maa- ja metsätalousministeriön päätös

N:o 585

maataloustuotteiden ja elintarvikkeiden erityisluonnetta koskevista todistuksista annetun
päätöksen muuttamisesta

Annettu Helsingissä 5 päivänä toukokuuta 1999

Maa- ja metsätalousministeriö on
muuttanut maataloustuotteiden ja elintarvikkeiden erityisluonnetta koskevista todistuksista

30 päivänä kesäkuuta 1995 annetun maa- ja metsätalousministeriön päätöksen (934/1995)
10 §:n 1 momentin seuraavasti:

10 §

Valvonta

Rekisteröidyn nimen käyttämistä ja rekis-
teröintiehtojen noudattamisen valvontaa oh-
jaavat maa- ja metsätalousministeriö, elin-
tarvikevirasto sekä sosiaali- ja terveysminis-
teriö kukin toimialallaan. Valvontaa suorit-
tavat maataloustuotannon osalta maa-
ja metsätalousministeriö, kasviperäisten

maataloustuotteiden osalta kasvintuotannon
tarkastuskeskus ja elintarvikkeiden osalta
elintarvikelaissa (361/1995) tarkoitetut vi-
ranomaiset. Alkoholijuomien valvonnasta
vastaa sosiaali- ja terveydenhuollon tuote-
valvontakeskus.
— — — — — — — — — — — — —

Tämä päätös tulee voimaan 12 päivänä
toukokuuta 1999.

Helsingissä 5 päivänä toukokuuta 1999

Maa- ja metsätalousministeri Kalevi Hemilä

Ylitarkastaja Sirpa Karjalainen
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Maa- ja metsätalousministeriön ilmoitus

N:o 586

eräistä päätöksistä

Annettu Helsingissä 4 päivänä toukokuuta 1999

Maa- ja metsätalousministeriö ilmoittaa Suomen säädöskokoelmasta 17 päivänä lokakuuta
1980 annetun asetuksen (696/1980) 2 b §:n nojalla, sellaisena kuin se on 22 päivänä joulu-
kuuta 1993 annetussa asetuksessa (1364/1993):

Maa- ja metsätalousministeriö on antanut seuraavat päätökset:

Päätöksen nimike

MMM:n
määräys-
kokoelman
n:o antopäivä

voimaan-
tulopäivä

MMMp rehuvalmisteiden valvonnan järjestä-
misestä annetun MMMp:n muuttamisesta* . . 57/1999 4.5.1999 12.5.1999
MMMp tiettyjen rehualan toiminnanharjoitta-
jien hyväksymis- ja rekisteröintimenettelyssä
sovellettavista vaatimuksista annetun
MMMp:n muuttamisesta** . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 58/1999 4.5.1999 12.5.1999

Edellä mainitut päätökset on julkaistu maa- ja metsätalousministeriön määräyskokoelmassa.
Päätökset ovat saatavissa maa- ja metsätalousministeriön tietopalvelukeskuksesta, osoite Lii-
sankatu 8, PL 250, 00171 Helsinki, puh. (09) 134 211.

Helsingissä 4 päivänä toukokuuta 1999

Maa- ja metsätalousministeri Kalevi Hemilä

Ylitarkastaja Päivi Mannerkorpi

* Neuvoston direktiivi 98/54/EY; EYVL N:o L 208, 24.7.1998, s. 49, neuvoston direktiivi 98/64/EY; EYVL N:o
L 257, 19.09.1998, s. 14, komission direktiivi 98/68/EY; EYVL N:o L 261, 24.9.1998, s. 32, neuvoston direktiivi
98/88/EY; EYVL N:o L 318, 27.11.1998, s. 45
** Komission direktiivi 98/51/EY; EYVL N:o L 208, 24.7.1998, s. 43
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Maa- ja metsätalousministeriön ilmoitus

N:o 587

eräistä päätöksistä

Annettu Helsingissä 7 päivänä toukokuuta 1999

Maa- ja metsätalousministeriö ilmoittaa Suomen säädöskokoelmasta 17 päivänä lokakuuta
1980 annetun asetuksen (696/1980) 2 b §:n nojalla, sellaisena kuin se on 22 päivänä joulu-
kuuta 1993 annetussa asetuksessa (1364/1993):

Maa- ja metsätalousministeriö on antanut seuraavan päätöksen:

Päätöksen nimike

MMM:n
määräys-
kokoelman
n:o antopäivä

voimaan-
tulopäivä

MMMp maatalouden ympäristötuen erityis-
tuesta annetun maa- ja metsätalousministeriön
päätöksen muuttamisesta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 64/99 7.5.1999 12.5.1999

Edellä mainittu päätös on julkaistu maa- ja metsätalousministeriön määräyskokoelmassa.
Päätös on saatavissa maa- ja metsätalousministeriön tietopalvelukeskuksesta, osoite Liisan-
katu 8, PL 250, 00171 Helsinki, puh. (09) 134 211.

Helsingissä 7 päivänä toukokuuta 1999

Maa- ja metsätalousministeri Kalevi Hemilä

Ylitarkastaja Maija Kaukonen
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Maa- ja metsätalousministeriön ilmoitus

N:o 588

eräästä määräyksestä

Annettu Helsingissä 10 päivänä toukokuuta 1999

Maa- ja metsätalousministeriö ilmoittaa Suomen säädöskokoelmasta 17 päivänä lokakuuta
1980 annetun asetuksen (696/1980) 2 b:n nojalla, sellaisena kuin se on 22 päivänä joulukuu-
ta 1993 annetussa asetuksessa (1364/1993):

Maa- ja metsätalousministeriö on antanut seuraavan määräyksen:

Määräyksen nimike

MMM:n
määräys-
kokoelman
n:o antopäivä

voimaan-
tulopäivä

Muutos kestävän metsätalouden rahoituksesta
annetun lain nojalla tehtävän suunnittelun ja
puuntuotannon kestävyyden turvaamiseksi
tehtävien töiden rahoitukseen . . . . . . . . . . . . . . . . . 66/99 10.5.1999 15.5.1999

Edellä mainittu määräys on julkaistu maa- ja metsätalousministeriön määräyskokoelmassa.
Määräys on saatavissa maa- ja metsätalousministeriön tietopalvelukeskuksesta, osoite Liisan-
katu 8, PL 250, 00171 Helsinki, puh. (09) 134 211.

Helsingissä 10 päivänä toukokuuta 1999

Maa- ja metsätalousministeri Kalevi Hemilä

Ylitarkastaja Marja Hilska-Aaltonen
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